АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  29.12.2023 № 338

О внесении изменений

в распоряжение администрации

поселения Филимонковское

от 27.01.2017 № 21

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации

местного самоуправления в городе Москве», руководствуясь Уставом

поселения Филимонковское в городе Москве:

1. Внести в приложение к распоряжению администрации поселения

Филимонковское от 27.01.2017 № 21 «Об утверждении положения

об администрации поселения Филимонковское в городе Москве» следующие

изменения:

1.1.  Подпункт 2.2. пункта 2 изложить в следующей редакции:

«2.2. В случаях временного отсутствия главы администрации или

невозможности исполнения главой администрации своих должностных

обязанностей (командировка, отпуск, болезнь и иные обстоятельства),

их временно исполняет заместитель главы администрации

по организационным и социальным вопросам, а в случае отсутствия или

невозможности временного исполнения им полномочий главы администрации

– главный бухгалтер - заместитель главы администрации по экономике.»

1.2. Подпункт 2.3. пункта 2 изложить в следующей редакции:

«2.3. В структуру администрации поселения входят:

http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/3640419
http://docs.cntd.ru/document/3640419

1) глава администрации поселения Филимонковское;

2) заместители главы администрации;

3) структурные подразделения (отделы, сектора, службы)

администрации.»

2. Опубликовать настоящее распоряжение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на главу администрации поселения Филимонковское Благова Д.А.

Глава администрации

поселения Филимонковское                                                                     Д.А. Благов